DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALFABETIZAÇÃO EM
CONTEXTO DE LETRAMENTO: DESAFIOS ENFRENTADOS EM ESCOLAS PÚBLICAS
DE RIO BRANCO - ACRE de autoria de LEIDIVÂNIA DO CARMO FERNANDES, WEIMA
PAULA NOGUEIRA LIMA DA CRUZ, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br